БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ
452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: Герб Баш чб]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

     ЉАРАР                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«_18_»____11________2015 й.        № _5232__      «_18__» _____11_____2015 г.

О внесении изменения в Положение о порядке
организации питания обучающихся
муниципальных общеобразовательных
учреждений городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», со статьей 7 Закона Республики Башкортостан от 24.07.2000 № 87-з «О государственной поддержке многодетных семей в Республике Башкортостан», решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 13.10.2006 № 122 «О частичной компенсации удорожания стоимости питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях», муниципальной программой «Развитие системы образования городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан», утвержденной постановлением администрации от 13.11.2013              № 4173

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное постановлением администрации от 13.03.2015 №1095 следующие изменения:
в пункте 19 абзац четвертый исключить;
в пункте 20 абзац второй исключить;
в пункте 24 абзац третий, четвертый, пятый исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О. Р. Латыпова.

Глава администрации 				           	                            А.Н. Шмелев

image1.jpeg